Not 50  
ad r'ugly m' d' y

na' ne' signu' exipiens et uelut affirmantur  
e' tunc p'p'io exponit regulative p'iore uniti  
affirmativa e' ex luto infinito posteriore uniti  
negativa ut de act p'acty brutu e' r'ite id  
e' de act n' brutu est. r'ite e' nullu brutu

20

e' r'ite rdo aut solum signu' affirmaty q  
p'p'io e' contraria p'iori. exponit q' uo  
latine p'iore uniti negativa e' ex p'ho infi  
nito posteriore uniti affirmativa ut de act  
q' brutu n' e' irracte id e' nullu aut n' brutu  
hu e' irracte e' de brutu e' irracte q' d' aut

30.

utrunq' negaty. q' p'p'io e' contradictoria

ad e subalternata (ae) cuiusq; exceptio fit diffinitione  
 minore particulari affirmata et ex subto infinito posteriore  
 particulari negativa ut n se aut qd hoc n e biges id  
 e aliquod aut n ho est biges ul' aliq; ho n e biges  
 sto aut tm negat signu qua ppositio e contradictoria  
 se subalternata riva subcontraria sive habetq; opposit  
 falsam dicit diffinitione minore particulari negativa et  
 ex subto infinito posteriore parti affirmata ut n se aut  
 qd hoc est quadrages id e aliquod aut n ho n e somn  
 pes ul' aliq; ho e quadrages. Dicendum so in fctio h.c.  
 ex duob; exceptivis n seq in forma comparat excepti  
 vel nq; exceptio tenet se ex parte maioris extremi et  
 hoc n pt e in utraq; comparatu et licet tenet se ex  
 parte minoris etia tunc n fieret confio exceptiva qd  
 modu n ingreditur confione. Dicendum rto tunc reale ha  
 bere fitq; exceptivum qd exceptio fit a participatione  
 maioris extremi et id qd recipit continet sub minori  
 extremo ut aic substa qd inuagorea e machis at  
 qd e existens est substa qd se p se existens qd substa  
 inuagorea e maate n aut qd se uirens qd aut e sine  
 suba ois ho e uirens qd ois ho qd aut e sine sensu  
 aut n n continet sub hoic.

qto.

om p.

om q.

De principij fortissimi filij.

Principia fortissima filij sunt illa qby filij imperfecti  
 et perfectos pstant. Boni hanc principia sunt triplura / un  
 e qd batis ostensura et redutio q tunc fit in ex pponitq  
 imperfcti filij aut sine conversione alicuius qm hie aut  
 conversione alteriq; aut utriusq; in test; p filij pfectu  
 figurae conclusio imperfcti aut eius conversio ex qua  
 rinde p conversione ipsa confio negata habet; rdu

qto.  
 3. p hanc pma.

Quest: 6 De inuentione medij & potesta:

20

De inuentione ad impossibile quod falsum impossibile ita reuocatur ad aliquem modum directum se firmiter ut tunc non inferatur conclusio in seipsum vel eius conuersa sed aliqua propositio conueniens tunc contradictoria alicuius propositio quod fuit in falsum impossibile aut alias aliquid aperte falsum ex cuius falsitate concludatur quod falsum et verum se firmiter falsitas alicuius propositio tunc est propositio quod falsum impossibile propositio et falsum ex propositio tunc sine constanti medio singulari et ostensione tractatus in insti. c. 25 et sequenti et deductione ad impossibile c. 27 et probatione per oppositio in c. 28.

30

Questio 6 de inuentione medij potestatis et utriusque falsi

De inuentione medij uide for. b. insti. c. ultimo pro optimam rationem inuentionis medij putamus hic operatur tunc quous est regule tunc figuram et modorum cuiusque figura de potestatis agit c. 31 quod ad uicia notandum est uicia falsi non ideo sic dicitur quod falsum ex sua natura inuenitur sed tunc ex alia uia male inuenitur falsum potestatis assignatur ab fide in uicis potestatis tunc a potestatis principii et quod in insti. c. 13 etiam in eadem ut eadem de quo ibidem c. 15 notatur est fallacia contrariae operis quod quod induitur ad opinandum contrarium illius quod ante opinatur et non conuenit ut si quod cognoscatur potestatis in se autem et ignorat eam in se sensibile et tunc fecit ambo se autem et impossibile in se alium puta hoc tunc poterit fieri hoc falsum se autem et potestatis uis hoc et autem quod omnis hoc est potestatis tunc hic nulla sensibile est potestatis omnis hoc est sensibile quod nullum hoc est potestatis in posteriori non cogit

not:

10

20

30

et Vitijs Syllogi. Quas: 7. § divi: figi. 202

aliquo opinari contrarium prioris figi ex eo quod igno-  
ret sensibile esse substantia aeternam inter verba figi rursus  
rari possunt reliqua cognitiones § qd for. agit 1-8.

Quaestio 7. De divisione figi.

Dividit 10 figi generalissime prout ratione formae Dico 1a.  
et modi in figas triu figurarum et modoru in eis de  
figuris eto ratione evidentia in figas p textos q sunt 2a.  
modi directi prima figura et in p textos q sunt in  
textu se et reliq eto et zia fira. zio ratione ma. 3o.  
verba una qua versat figi in demonstratione qd  
una ma remota topica q una p babile psona agran  
p q una apparente remota sophisticum qui una  
apparente p babile atq haec diviso quamvis quia fit  
in textu horu videt figi in gen analogu quonia  
sunt ho figi et ho abipine ita pseudographus est  
umbra demonstrationis et sophisticus umbra topici  
et convenit illis p pny et posteriq prior n. i  
ma remota qua eius umbra qto ratione ma ex  
p seu pponit ex qd componit figi dividit 10 in abso. 4to.  
luta et modale 2o in simplicem et coniunctu zio in Dico figi.  
redu et ex obliq quarto in reduplicativu et n reu  
duplicativu in exceptivum et n exceptivum sto ratio  
ne ma remotae seu terminu simplicem in figu eoru q  
constat medio unti et expositivum q constat figi.

Quaestio ultima § ceteris agitur

Nota 10 quod ad inductionem. Inductio § aggregio a figib. 4to 10  
ad unte ita fates 10 toporum c. 10. atq in hoc differ  
a figo et antinematate q pcedunt ab unti ad parte